別記６　（事業者認定更新申請書の様式）

　　　　　　　　　発　電　利　用　に　係　る
事 業 者 認 定 更 新 申 請 書

令和　　年　　月　　日

（一般社団）熊本県木材協会連合会長　殿

（申請者）
認定番号　：熊木連認定、発電第　　　号
事業者の所在地：
事業者の名称　：
代表者の氏名　：　　　　　　　　　印

発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定の更新を行いたいので、「発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領第十一」に基づき、認定更新手数料１１，０００円を添えて申請します。
なお、認定後は本証明制度の趣旨に添い、誠意をもって証明書の発行等を行うとともに、もし虚偽の証明等を行った場合は、認定の取り消しを受けても異議はありません。
記

（当初認定後に「社名、業態、所在地、代表者、分別管理者等」の内容について変更が生じている場合は、その内容を下記に記載してください。）